
  

Nagrody dla uczestników etapu okręgowego XLIX Olimpiady Geograficznej 

ufundowali lub wsparli swoimi produktami: 
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XLIX Olimpiada Geograficzna jest finansowana przez Ministerstwo Edukacji i Nauki 
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Program zawodów okręgowych 
 

 

Lublin, 4-5 lutego 2023 r. 

 

 

 

 

 
ORGANIZATOR 

Komitet Okręgowy 

Olimpiady Geograficznej 

w Lublinie 

WSPÓŁORGANIZATORZY  

Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

UMCS w Lublinie 

Oddział Lubelski 

Polskiego Towarzystwa 

Geograficznego 

 

 

 

 

 



PROGRAM ZAWODÓW: 
 

Sobota, 04.02.2023 r.: 

od 9.30: rejestracja zawodników (hol, WNoZiGP UMCS, Al. Kraśnicka 2D, 

20-718 Lublin, dla uczniów sala 2D)  

10.30-11.00: uroczyste otwarcie zawodów II etapu XLIX Olimpiady Geograficznej 

(aula im. E. Romera, I piętro WNoZiGP) 

11.00-11.45: Zawody pisemne – podejście 1 (aula) 

Warsztaty dla nauczycieli – mgr Iwona Kryczka: Innowacja pedagogiczna 

w praktyce szkolnej (sala 6B) 

11.45-12.00: Przerwa 

12.00-12.45: Zawody pisemne – podejście 2 (aula) 

Warsztaty dla nauczycieli – mgr Iwona Kryczka: Gry w edukacji geograficznej 

(sala 6B) 

12.45-13.00: Przerwa 

13.00-13.45: Zawody pisemne – podejście 3 (aula) 

Warsztaty dla nauczycieli – mgr Iwona Kryczka: Gamifikacja na lekcjach 

geografii (sala 6B) 

20.00: Ogłoszenie wyników zawodów pisemnych na stronie: 

http://ptgeogr.umcs.lublin.pl/  

 

Niedziela, 05.02.2023 r.: 

  9.00: Zbiórka zawodników biorących udział w zawodach ustnych 

  9.30-10.00: Zawody, część A „Quiz” (sala 301D; III piętro) 

10.00-10.30: Przerwa  

10.30-11.30: Zawody ustne, część B (sala 301D) 

11.30-12.30: Posiedzenie jury 

12.30: Ogłoszenie wyników i uroczyste zakończenie etapu okręgowego XLIX 

Olimpiady Geograficznej (sala 301D) 

KOMITET OKRĘGOWY OLIMPIADY GEOGRAFICZNEJ: 

➢ dr hab. Teresa Brzezińska-Wójcik, prof. UMCS – przewodnicząca KO 

             i przedstawiciel Komitetu Głównego 

➢ prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 

➢ mgr Katarzyna Dobek – sekretarz KO 

➢ mgr Beata Zielińska – sekretarz jury 

➢  

➢ dr Mateusz Dobek – juror 

➢ dr Małgorzata Flaga – juror 

➢ mgr Iwona Kryczka – juror 

➢ dr Katarzyna Mięsiak-Wójcik – juror 

➢ dr hab. Przemysław Mroczek, prof. UMCS – juror 

➢ dr Paweł Pytka – juror 

➢ dr Joanna Sposób – juror  

➢ dr Magdalena Suchora – juror  

➢ dr Joanna Szczęsna – juror 

➢ dr Paweł Wojtanowicz – juror 

➢ dr hab. Paweł Zieliński, prof. UMCS – juror 
 

http://ptgeogr.umcs.lublin.pl/


LISTA UCZESTNIKÓW II ETAPU XLIX OLIMPIADY GEOGRAFICZNEJ: 
 

LO im. ONZ w Biłgoraju 

Bogusława BUCZEK 

Antoni DUDEK 

Antoni KAROLCZAK 

Karol ZAŃ 

 

II LO im. gen. G. Orlicz-Dreszera w Chełmie 

Szymon KAŁUŻNY 

Aleksandra KOZYRSKA 

Milena SIATKA 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie 

Aleksandra BARAN 

Alicja JAKUBIK 

 

Zespół Szkół nr 3 w Hrubieszowie 

Jacek PANASIEWICZ 

 

I LO im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie 

Monika CHODOROWSKA 

Natalia SOKOŁOWSKA 

Natalia STEĆ 

Justyna WYSOCKA 

 

Zespół Szkół nr 1 w Krasnymstawie 

Weronika KACZOR 

 

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej 

w Lubartowie 

Kamil BABIAK 

Łukasz BUCZYŃSKI 

 

 

 

 

I LO im. Stanisława Staszica w Lublinie 

Piotr OCHAL 

 

II LO im. Hetmana J. Zamoyskiego w Lublinie 

Elżbieta JANKOWSKA 

Alicja MATUSZEWSKA 

Małgorzata WIŚNIEWSKA 

Patryk WÓJTOWICZ 

 

III LO im. Unii Lubelskiej w Lublinie 

Agata ĆWIKŁA 

 

V LO im. Marii Konopnickiej w Lublinie 

Kajetan BRODA 

 

Technikum nr 3 w Łukowie 

Karolina GAŁĄZKA 

 

LO im. Gen. Wł. Sikorskiego w Międzyrzecu 

Podlaskim 

Kamil PULIK 

 

I LO im. ks. A.J. Czartoryskiego w Puławach 

Jakub KACZOROWSKI 

Klaudia STRAWA 

Amelia WÓJCIK 

 

II LO im. Komisji Edukacji Narodowej w Puławach 

Julia TOPOREK 

 

III LO im. K.C. Norwida w Zamościu 

Valeria OLIINYK 

 

 

LISTA NAUCZYCIELI – OPIEKUNÓW:
mgr Piotr BĘCAL – Zespół Szkół nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie 

mgr Krzysztof BŁASZCZAK – I Liceum Ogólnokształcące im. Władysława Jagiełły w Krasnymstawie  

mgr Andrzej BROWARNY – I Liceum Ogólnokształcące im. ks. A.J. Czartoryskiego w Puławach 

mgr Katarzyna DOBEK – I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Lublinie 

mgr Katarzyna KWIATEK – I Liceum Ogólnokształcące im. ks. A.J. Czartoryskiego w Puławach 

mgr Marta KLASURA – II Liceum Ogólnokształcące im. Gen. Orlicz-Dreszera w Chełmie 

mgr Jarosław KORBA – V Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Lublinie 

mgr Małgorzata KOTUŁA – II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana J. Zamoyskiego w Lublinie 

mgr Kamil KULTYS – Zespół Szkół Ogólnokształcących w Dęblinie 

mgr Jarosław KUNIEWICZ – I Liceum Ogólnokształcące im. St. Staszica w Lublinie 

mgr Radosław ŁYSIAK – II Liceum Ogólnokształcące im. KEN w Puławach 

mgr Katarzyna MALCZEWSKA – Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej w Lubartowie 

mgr Tomasz MALCZEWSKI – Zespół Szkół nr 1 im. T. Kościuszki w Krasnymstawie 

mgr Katarzyna MEKSUŁA – II Liceum Ogólnokształcące im. Hetmana J. Zamoyskiego w Lublinie  

mgr Jan PAWŁOWSKI – Zespól Szkół nr 3 im. Tadeusza Kościuszki w Hrubieszowie 

mgr Jacek PODKOŚCIELNY – III Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Zamościu 

mgr Ewa SZABŁOWSKA – III Liceum Ogólnokształcące im. Unii Lubelskiej w Lublinie 

mgr Wiesław ŚWIERCZYŃSKI – Liceum Ogólnokształcące im. ONZ w Biłgoraju 

mgr Michał ŚWIDER – Zespół Szkół nr 3 w Łukowie, Technikum nr 3 

mgr Andrzej ZYGMUNT – Liceum Ogólnokształcące im. gen. Wł. Sikorskiego w Międzyrzecu Podlaskim 


